36. fe ] L. se ab  
 502. 11. spes ] L. aut spes  
 503. 5. cogitatum ] M. L. excogitatum  
 504. 15. potest ] V. M. posse  
 505. 21. at ] L. atamen  
 506. 1. limati ] L. & limata  
 5. inter hos ] V. L. intermedius  
 12. facultatem ] V. L. facultatem  
 9. adipata ] L. adipatum  
 19. de tamen ] L. atamen  
 508. 14. fulgere ] M. L. fulgurare  
 509. 8. non extaret ] V. M. G. delent non  
 30. Ergo ] L. ergo ex  
 510. 18. quod ] L. qui  
 20. multa ] L. multo  
 511. 1. delictant ] V. G. delectat  
 2. quo ] L. quod  
 4. repulsus ] L. depulsus  
 23. conferantur ] V. L. conferant  
 24. comparanturque ] V. L. comparant-  
 que  
 27. ea ] L. ea se  
 513. 10. Socrates ] L. Socrate Socrates  
 34. qua tamen in causa ] L. que tamen  
 causa  
 514. 14. possit ] L. posset  
 21. emanent ] V. M. emanant  
 515. 2. Atque quoniam ] V. M. delent at-  
 loqui... G. alioqui. Quoniam  
 3. aut ] L. ut  
 ult. alii in ] L. delet in  
 517. 16. mutabit; omnes ] L. mutabit & om-  
 nes  
 518. 25. si ] M. sed si quidem  
 519. 2. violeta ] V. G. juncta  
 521. 27. sepe ] L. sepe etiam verbo : et si  
 eum  
 522. 1. decet ] L. delet dicitur, & alia  
 que sequuntur usque ad usque-  
 quaque  
 523. 23. ornatum ] L. ornamentum  
 24. ponentur, & ] L. delet &  
 25. dominabuntur ] V. M. dominabitur  
 525. 4. sit ] V. M. si  
 12. manifeste ] L. manifeste  
 15. Accedit ] L. accedet  
 526. 2. mirum ] V. G. mirum  
 527. 3. translata ] M. L. Translata  
 8. arcem ] L. arce & urbe  
 17. decet ] V. M. Hec  
 30. enim ] M. quoddam & insigne...  
 L. etiam quoddam insigne  
 528. 24. studet ] L. studuit  
 25. cum illis ] L. delet cum  
 529. 20. tu enim ] L. delet in  
 22. septem ] L. quinque  
 Tenu. L.

23. Aviti ] V. M. G. Habiti  
 28. Non ] L. Si non  
 530. 1. quoniam ] V. quod jam  
 7. magnam ] M. nimis magnam  
 29. laudari ] L. laudata  
 532. 23. habet ] V. M. habuit  
 27. instituit ] V. G. institutum. No-  
 vitur  
 533. 5. disceptant ] M. disceptant  
 534. 4. refert ] V. refert  
 15. ante ] V. L. ante  
 17. nisi ] V. M. nisi cum... L. nisi  
 cum ea, memoria  
 25. Verba ] L. verba autem, aut  
 30. pauca ] L. pauca tradita sunt, e-  
 quibus ducuntur  
 535. 10. intenti ] G. incensa  
 536. 3. appellati ] L. appellati sunt eo,  
 4. At vero ] G. at vero  
 19. sunt ] L. sunt etiam  
 20. faciant ] L. faciunt  
 21. naturas ] L. naturam  
 25. hoc ] L. hoc vero  
 538. 2. non ] V. M. nisi cum... L. nisi  
 cum ea, memoria  
 21. in eadem ] L. in eadem: senten-  
 tiam  
 22. aut ] L. aut cum sunt contrariis  
 28. conqueffionis ] V. M. questionis  
 ult. dicitur ] V. G. edicitur  
 539. 1. nisi ] L. quam  
 3. tantum ] L. tantummodo  
 21. exant ] L. putat  
 24. exant ] M. L. caveat  
 27. ut oportet ] M. hęc delet  
 dicit ] L. dicat  
 28. sequatur ] L. sequetur  
 540. 1. est ] V. M. est non  
 15. sepe ] L. semper in  
 27. gloriosum ] L. gloriosum est  
 541. 17. abscessum ] L. abscessum domo  
 18. mare ] L. maria  
 21. didicisse ] M. didicisse : qui pro-  
 barent  
 29. Nam ] L. delet  
 9. etiam ] L. &  
 17. ut fat ] V. M. est enim structura  
 quodam, nec id tamen fiet  
 23. Arce ] L. Endo pavimento  
 24. hanc viam ] L. hanc fontem  
 28. inconditis ] L. incondite positus  
 29. superbissimum ] L. subellissimum  
 31. quia ] V. M. L. qui  
 543. 2. id ] L. item  
 544. 3. videri ] M. nosse  
 23. rapit ] L. capiti  
 545. 1. Esculapii ] V. M. Esculapii... L.  
 P p p p  
 Escia-

- Elclapii  
 5. *Constitutum* ] V. M. constitutum socii  
 7. *pavor* ] L. pavor  
 9. *quam* ] V. M. quam centuriam, ut  
 14. *duo* ] L. duo  
 14. *inquam* ] L. inquam, non  
 14. *et* ] L. et  
 145. 4. *isidum* ] L. delet.  
 4. *isidum* ] L. delet.  
 16. *reperitur* ] L. reperitur  
 21. *efficet* Gra. ] V. G. refecit, reu-  
 lit; reddidit  
 547. 8. *annquam* ] L. nunquam  
 548. 17. *terra* ] L. fertilia arva Ahas  
 549. 9. *missus* ] V. M. G. diceret  
 17. *quis* ] V. M. G. vellet  
 17. *et non* ] L. etiam  
 20. *frequenter* ] L. frequentes fuimus  
 25. *sunt cogniti* ] L. sunt cogniti etiam  
 a Laallis. Genus  
 32. *collegitur* ] L. collegitur sententia  
 550. 21. *claudere* ] G. claudere  
 25. *sapa* ] L. sapa etiam  
 551. 11. *inquisit* ] G. impetitus  
 18. *quis* ] M. L. quid?  
 552. 3. *in in qua* ] L. in hoc cum  
 7. *uteretur* ] L. uteretur  
 15. *moderatus* ] V. moderatus etiam  
 30. *utis* ] M. sum minus  
 553. 25. *quando* ] L. quo modo  
 554. 3. *omni* ] V. omni genere ... L. o-  
 mnis generis orationi  
 9. *an est* ] L. an sit futum cuiusque,  
 ut numerus in intervallis, compo-  
 sitio in vocibus, genus ipsum  
 verborum in quadam quasi for-  
 ma & lumine orat. app.  
 555. 3. *illa* ] V. M. ille  
 28. *collata* ] L. dilatata  
 29. *accidit* ] L. accidit tantum  
 557. 3. *in primo* ] L. ex primo  
 5. *anaphorus* ] L. anaphorus  
 8. *studiosus* ] L. studiosus  
 9. *inquirent* ] V. G. inquirenti  
 11. *oratoris* ] M. oratoris  
 18. *peona* ] V. L. hic & alibi *peona*  
 30. *subiectam* ] L. & abjectam  
 559. 14. *habetur* ] L. habetur  
 14. *habetur* ] L. patetur  
 15. *visi aut ne* ] L. uti ne aut  
 560. 13. *collocatio* ] M. L. collocatioes  
 561. 6. *equaliter* ] M. L. equaliter  
 562. 22. *insidit* & *obseruet* ] L. insidia-  
 torem obseruet  
 563. 13. *pedibus* ] L. pedibus  
 564. 1. *membratum* ] L. membratum ternis  
 2. *haec* ] L. deinde item membratum

- quaternis  
 23. *Erst, quid* ] L. est enim, quod  
 566. 9. *compositio* ] L. compositio  
 567. 9. *ne* ] V. neve  
 16. *igitur* ] L. in  
 19. *volunt* ] L. volutus  
 24. *effugit* ] L. effugit  
 568. 15. *quis* ] V. quid  
 569. 4. *infirmus* ] V. G. infirmus  
 16. *placet* & *adhuc* ] L. delet &  
 570. 6. *ne aut verba* ] L. ne verba  
 571. 3. *Corruptur* ] L. corrumpitur  
 16. *isidem* ] L. isidem tamen  
 20. *foerit* ] L. fuerit  
 25. *voluit* ] M. L. voluit  
 572. 1. *modo* ] V. modo si quis ... L.  
 modo cetera laudare possum; ut  
 si quis  
 17. *simile* ] L. simile  
 21. *formidabile* ] L. reformidabile  
 22. *ipso* ] M. ipse  
 31. *ipso* ] V. ipse  
 18. *ne a te* ] L. G. ne ex te  
 574. 18. *ne a te* ] L. G. ne ex te  
 575. 1. *haec ut opinio* ] V. M. L. omittunt  
 11. *scripsisset* ] V. M. scripsisset  
 si ego graviter ] L. si ego graviter  
 47. *sunt, et sciam* ] L. sunt, eam-  
 que scientiam dialecticam ap-  
 pellam  
 576. 8. *ex nota* ] L. ex notatione  
 578. 2. *vivi* ] V. M. G. omittunt  
 14. *tabulis debetur* ] L. tabulis pateat  
 579. 8. *commissus* ] V. M. G. com-  
 missus non  
 15. *Reponatur* ] V. pugnat ... L. res-  
 pugnat  
 580. 11. *usur* ] L. usu  
 581. 2. *quo in vestrum uter, edet* ] L. quo  
 tecto in ejus aedes  
 584. 13. *aludere* ] L. alludere  
 587. 10. *obtinuisse* ] M. L. obtinere  
 588. 14. *quidam* ] V. quidam  
 589. 2. *contraria illa* ] V. M. L. contrarie  
 illa  
 9. *editio secundum* ] L. editio prio-  
 ris secundum  
 10. *factis nulla* ] M. factis factis nulla  
 13. *Ac loci* ] G. at loci  
 21. *videare* ] V. M. videar.  
 22. *non modo* ] L. nec modo  
 590. *ut, negat* ] L. evertit  
 593. 12. *alio sunt* ] L. alio ejusmodi sunt  
 15. *efficitur* ] V. M. G. efficitur  
 29. *hic* ] V. M. G. efficitur  
 594. 1. *etiam* ] M. L. etiam  
 28. *quid*

28. *quid sit* ] V. M. G. dicitur.  
 597. 3. *iracundia* ] L. ira  
 598. 8. *acer* ] L. acer  
 31. *certis* ] L. in certis  
 32. *in omnibus, aut in* ] L. delet in  
 599. 11. *primum ... secundum ... tertium* ]  
 L. prima ... secunda ... tertia  
 28. *in opinione* ] M. delet in  
 23. *consonantiae* ] V. mutatione  
 600. 5. *Explicatur ... si fugienda* ] L.  
 sine experientia ... sine fu-  
 genda  
 601. 2. *haec rei ... haec* ] haec rem ...  
 haec  
 602. 27. *haec continentia* ] G. ex continentia  
 603. 1. *qui appellantur* ] V. sed appellen-  
 tur ... M. sed appellantur  
 30. *pernotantur* ] L. concitantur  
 606. 10. *isidem de rebus* ] L. his de rebus  
 12. *requirit* ] L. requirit  
 607. 3. *autem* ] L. tamen  
 12. *quam causam* ] L. quam contro-  
 versiam, seu causam  
 609. 16. *sunt genus* ] L. sunt causarum  
 genus  
 610. 3. *iniquabili* ] L. iniquali  
 611. 11. *confus, praet* ] L. sonantiora, gran-  
 diora  
 612. 14. *levium* ] L. levium  
 613. 25. *versum versus* ] L. sursum versus  
 614. 15. *valent* ] L. valent  
 17. *facit* ] L. faciunt  
 615. 2. *collata* ] M. G. collocata  
 21. *obseruanda* ] V. M. G. conservan-  
 da  
 616. 29. *potestater* ] V. potestas  
 617. 7. *aliquando* ] L. aliquando  
 618. 16. *desolidatur* ] V. M. G. depellitur  
 19. *infinita* ] L. infinita  
 616. 2. *sumperunt ... vult* ] L. sumper-  
 rit ... vult  
 5. *conquerenda* ] L. tum querenda  
 8. *inventiuntur* ] L. inventiuntur  
 11. *que est* ] G. quae sit  
 17. *videtur* ] L. videtur  
 21. *si se* ] G. omittit  
 23. *proponendum* ] L. proponendum  
 20. *Nam de* ] G. nam & de  
 20. *quasi in se* ] L. quam vera infi-  
 cando  
 26. *in utraque parte* ] G. in utramque  
 partem  
 621. 5. *Facilis* ] L. facilis  
 13. *gravia* ] L. grandia  
 20. *grandibus* ] L. grandibus

21. *voce* ] V. M. G. vocis, vultus, &  
 gestus  
 22. *accommodanda* ] V. M. G. accom-  
 modata  
 25. *fort, diliget* ] V. M. diligenter forte  
 622. 2. *confutatio* ] L. confutatio  
 17. *concitantur* ] L. concitantur  
 623. 8. *non est* ] L. vim fit  
 18. *personis causam* ] L. personis con-  
 troversiam, seu causam  
 19. *notatum, propotium* ] G. notatum,  
 quod propotium  
 20. *Sed est confutatio* ] L. sed est pro-  
 potium  
 624. 6. *ex cogitatione* ] L. in cogitatione  
 625. 7. *ratio est* ] L. ratio fit  
 22. *propotium* ] L. propotiorum, seu  
 consultationum, controversia-  
 rum, seu causarum  
 17. *varium, unum* ] L. varium, tum  
 unum  
 627. 1. *dirigenda* ] L. digerenda  
 15. *qua, quod iam* ] L. que vero ea,  
 que iam audent, coheret  
 27. *completitur* ] L. amplietur  
 19. *capitula* ] L. accipiendis  
 628. 10. *perfecti* ] L. omittit  
 12. *ut summum* ] V. M. G. ac sono-  
 rum  
 22. *Est despicitur* ] L. & verze glori-  
 ae, laudisque studium, despici-  
 entia  
 629. 5. *tum qua* ] V. M. G. tum quod  
 30. *permagis interet* ] L. permagnum  
 est  
 630. 9. *commoda, aliqua* ] L. commoditate  
 etiam aliqua  
 12. *autem aliqua* ] L. autem etiam a-  
 liqua  
 14. *quod* ] L. omittit  
 631. 1. *alterum expolitum* ] L. G. alterum  
 humanum, expolitum  
 15. *Est genus* ] L. est omnino genus ...  
 sed malo  
 18. *qua vi* ] L. qua via  
 26. *Quod autem* ] L. equum autem  
 632. 13. *toto genere* ] L. toto in genere  
 33. *commendati* ] L. erunt commonen-  
 di  
 633. 8. *sunt* ] L. G. sunt  
 12. *disponitur* ] L. disceptatur  
 23. *non a me, non* ] L. non a me pe-  
 tere debuit, non  
 634. 14. *arguere* ] L. arguere  
 25. *ponitur* ] L. ponitur ... fateatur  
 635. 13. con-

635. 13. *confusa* ] M. fusa . . . L. diffusa  
 14. *angustam* ] V. M. anguliam  
 636. 14. *opponuntur* ] L. opponi possunt  
 18. *genere scripti* ] L. genus scripti  
 21. *suus* ] L. sine  
 25. *quo expediat* ] L. quo ei expediat  
 637. 20. *quid sit* ] L. quod eo fit  
 638. 9. *Siquae hoc* ] V. M. atque hanc  
 10. *quorum modo* ] V. M. quorum non  
 15. *in quo* ] L. in quo loco facinus factum fuerit, ut  
 27. *potuerit* ] G. potantur  
 639. 2. *Deinde etiam* ] deinde dicendum etiam  
 6. *& eos* ] V. L. G. aut eos  
 641. 16. *prevaricatoris* ] V. M. G. prevaricationis  
 22. *potuerit ad* ] L. potuerit accommodate ad  
 25. *accusatori in* ] L. accusatori sit in  
 27. *& ea quam* ] M. ad ea que  
 643. 16. *cum ceteris* ] L. a ceteris  
 31. *aliquid voluisse, aliquid sensit* ] L. aliquid voluisse & sensit  
 644. 20. *retrahatur* ] L. retrahetur  
 645. 7. *fuverunt* ] L. fuerunt  
 646. 5. *suus quodvis* ] M. suum cuiusque  
 648. 18. *in quo summa* ] L. in quo erunt summa
24. *aut si est* ] V. M. L. aut etiam sit est  
 649. 3. *Sed quatenus* ] L. sed qui habitus valuerunt ] M. voluerunt  
 ult. *arriuerunt* ] L. arriuerunt  
 650. 2. *habent* ] V. haberent  
 16. *verbum pro verbo* ] L. verbum verbo  
 30. *se Atticos* ] L. se esse Atticos  
 651. 8. *disturam se esse* ] V. M. dicturam esse  
 15. *sed quasi* ] V. G. omittunt sed  
 24. *posui hanc* ] M. posui ipse  
 25. *Goetas* ] V. M. G. hidem Andriam, & Synephebos : nec minus Terentium & Caelitum, quam Menandrum legunt. Nec Andromacham, aut Antioquam, aut Epigonos Latinos recipiant. Sed tamen Ennium, & Pacavium, & Accium pœtius, quam Euripidem & Sophoclem legunt. Quod igitur  
 651. 8. *retulisset* ] V. detulisset  
 ult. *græcum, itaque* ] L. græcum, Causa autem fuit accusandi Crephontis, & Echini, quoniam  
 653. 10. *aut audendum* ] L. aut tam audendum

FINIS TOMI PRIMI.

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

DIRECCIÓN GENERAL DE BIBLIOTECAS

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE NUEVO LEÓN

SECRETARÍA GENERAL DE BIBLIOTECAS